粤扶办 E⒛ 16〕 104号

广东省扶贫开发办公室转发省财政厅关于

下达 ⒛16年省财政支持新时期精准扶贫

精准脱贫资金 (第一批 )的通知

有关地级市扶贫办 (局 )∶

现将省财政厅 《关于下达 2016年省财政支持新时期精

准扶贫精准脱贫资金 (第 一批 )的通知》 (粤财农 E⒛ 16〕

161号 )转发给你们,并就有关事项通知如下 :

一、根据省委、省政府 《关于新时期精准扶贫精准脱贫

三年攻坚的实施意见》 (粤发 E⒛ 16〕 13号 ),新 时期精准

扶贫精准脱贫资金由省财政拨付给贫困人口属地市、财政省

— 1—

直管县,由承担脱贫攻坚主体责任的县 (市 、区)具体组织

实施。

二、省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金 (第 一批 )

安排表中的人数,暂按各地摸查上报数确定,后 续资金将根

据核准数据实清算。

三、各有关市、县 (市 、区)扶贫办 (局 )要严格执行

有关财政扶贫资金管理办法,切 实加强资金的监督管理,严

禁挤占、截留或挪用 ,确保专款专用。

附件:关 于下达 ⒛16年省财政支持新时期精准扶贫精

准脱贫资金 (第一批 )的 通知 (粤财农 E⒛ 16〕

161乓升)

(联 系 人 :方 流 ,020-37876381;传 真 :0⒛ -3787637茌
)

— 2—

粤财农 E2016〕 161号

关于下达⒛“年省财政支持新时期精准挟贫

精准脱贫资金 (第一批 )的通知

有关地级市财政局,有关财政省直管县 (市 )财政局:

′
Ⅱ经商省扶贫办,现将 2016年省财政支持新时期精准扶贫精

准脱贫资金 (第工批)下达给你们 (具体地区、单位和金额详见

附件 ),并就有关事项通知如下:

一、请收文后尽快将资金下达各有关县 (市、区)或项目承

担单位。下达市县的资金,具各国库集中支付条件的,由县 (市、

区)财政部门实行国库集中支付;暂不具各国库集中支付条件的,

按照省财政厅 《关于印发 〈广东省财政支农专项资金报账制实施

办法〉的通知》(粤财农 匚2005〕 117号 )规定实行财政报账制管

理。安排给省级单位的资金,按照国库集中支付规定办理资金拨

-3—

付手续。

二、此项资金用于直接促进扶贫开发帮挟对象增收、教育和

基本医疗保障等,各级财政及扶贫部门应严格按照《关于印发〈广

东省老区建设及扶贫培训专项资金管理办法〉的通知》(粤财农

匚⒛14〕 408号 )要求,切实加强资金监管,保证资金及时到位

和专款专用。如发现挤占、截留或挪用等违规行为,一经查实 ,

将按照 《财政违法行为处罚处分条例》(国务院令 427号 )有关

规定严肃处理。此项作为新时期扶贫开发投入的资金来源,纳入

新时期精准扶贫的统计范围。

三、此项资金请列入 2016年度
“
农林水事务—扶贫—其他

挟贫支出 (2130599)” 一般公共预算支出科目;经济科目根据支

出的性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件:⒛ 16年省财政支持新时期精准挟贫精准脱贫资金(第

一批 )安排表

咿

‰
〃

—   4  —

20“ 年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金

(第一批 )安排表

单位:人 ,万元

序号 市县 人数 金额

雠 甜 1,275,466 360,000

汕头市 81,097 22,890

龙湖区 1,405 397

2 濠江区 ,
‘夕

υ 189
°

0 金平区 425 120

4 澄海区 5,971 1,685

5 潮阳区 35,729 10,085

6 潮南区 36,896 10,41妊

韶关市 33。 149 9,356

l 乐昌市 12,702 3,585
9
● 始兴县 6,790 1,916

新丰县 7,503 2,118

4 浈江区 1,029 290
囗
υ 武江区

n
ν°

°7 223

6 曲江区 4,336 1,224

嘛 市 在2,248 11,924

1 源城区 3,277 囗
υ

o
乙ο

ν

2 东源县 21,779 6,1茌 7

3 和平县 17,192 4,852

四 梅州市 29,803 8,412

1 梅江区 1,895 535
ο
乙 梅县区 14,590 4,118
0
0 平远县 8,817 2,在 89

4 蕉岭县 :、   ' 茌,501 1,270

五 惠州市 Ⅱ
′
 △ 17,626 ⒋975

1 惠东县 11,614 3,278

2 龙门县 6,012 1,697

亠
^ 汕尾市  ~'i 5,045 L羽 在

汕尾城区 3,812 1,076

2 红海湾      'f 1,146 323

3 华侨区
ˉ

87 25

七 阳江市 24,106 6,804

1 江城区 4,879 1,377

-  5  -ˉ

序号 市县 人数 金额
9
〃 阳东区 8,129 2,294

3 阳西县 8,215 2,319

4 海陵区 1,122 317

5 阳江高新区 1,761 497
Ⅰ

`

J
'

湛江市 66,517 18,774

吴川市 19,898 5,616
’

“ 遂溪县 25,618 7,231

3 赤坎区 781 220

4 霞山区 1,330 375

5 麻章区 5,518 1,557

6 坡头区 5,498 1,552

7 开发区 唾,400 1,242

8 南三区 3,474 981

九 茂名市 93,439 26,373

1 茂南区 14,529 衽,101
’

〃 电白区 39,505 150

信宜市 39,405 122

十 肇庆市 在,822 1,361

1 鼎湖区 225 64
9
乙 四会市 408

3 高要区 z‘
1, 189 1,182

十一 清远市 缶4,847 12,658

1 阳山县 9,886 2,790

2 连州市 13,718 3,872
0
0 佛冈县 8,042 2,270

4 清新区 13,201 3,726

十二 潮州市 9,336 2,636

潮安区 6,z±62 1,824

2 湘桥区 2,450 692

3 枫溪区 424 120

十三 揭阳市 9,785 2,762

1 榕城区 2,632 743

2 揭东区 7,153 2,019

十四 云浮市 26,655 7,524

1 云城区 4,036 1,139

2 云安区 12,222 3,450

3 郁南县 10,397 2,935

十五 财政省直管县 (市 ) 786,991 222,127

1 南澳县 767
,
‘’

〃

9
乙 南雄市 9,737 2,748

3 仁化县 9,867 2,785

-  6  ~

序号 市县 人数 金额

4 翁源县 10,966 3,095

5 乳源县 6,747 1,904

6 龙川县 30,885 8,717

紫金县 30,8茌 9 8,707

8 连平县 18,119 5,114

9 兴宁市 32,191 9,086

10 大埔县 13,028 3,677

丰顺县 25,296 7,140

12 五华县 70,166 19,804

博罗县 4,086 1,153

14 海丰县 14,912 4,209

15 陆丰市 47,060 13,283

16 陆河县 14,171 4,000

17 阳春市 19,221 5,425

18 雷州市 81,520 23,009
ο
ν 廉江市 29,963 8,457

20 徐闻县 36,232 10,226
’

″ 高州市 23,0荃 4 6,504

22 化州市 29,861 8,428
0
0

’
〃 广宁县 -— 12,956 3,657

24 德庆县 5,535 l,562
,
臼 封开县 8,693 2,茌54

26 怀集县 26,458 7,468

27 英德市 27,845 7,859

28 连南县 6,6狃 1,875

29 连山县 7,219 2,038

30 饶平县 20,916 5,90妊

揭西县 34,722 9,800
9
白 普宁市 6,689 1,888

惠来县 32,761 9,247

34 罗定市 28,037 7,913

35 新兴县 9,828 2,774

-7—

公开方式 :依申请公开

抄送:省挟贫办。

2016年 6月 30日 印发广东省财政厅办公室

广东省扶贫开发办公室 ⒛ 16年 7月 5日 印发